様式第１号（第４条関係） 【記載例】

筑後市新型コロナウイルス感染拡大防止休業支援金支給申請書兼請求書

令和2年○月○日

筑後市長 様

申請者 住 所 筑後市大字山ノ井○○番地

事 業 所 名 株 式 会 社 ○ ○

代 表 者 筑 後 太 郎 ㊞

電 話 番 号 0942–○○–○○○○

筑後市新型コロナウイルス感染拡大防止休業支援金（以下「支援金」という。）の支給を

されるよう、関係書類を添えて申請します。

なお、支援金の申請に当たり、次のとおり誓約します。

（1） 新型コロナウイルス感染症による集団感染を防止するため、令和２年４月２３日か

ら同年５月６日まで全て休業します（休業しました）。

（2） 虚偽の申請等が発覚した場合は、支援金の返還等、筑後市の指示に従います。

（3） 役員全員を含め筑後市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員ではありま

せん。また、同条第１号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係はありません。

どちらかに○をつけて下さい。 シャチハタは使用不可です。

【振込先】

（ゆうちょ銀行以外の場合）

（ゆうちょ銀行の場合）

添付資料

・営業実態が確認できる書類の写し

（開業届、確定申告書、納税証明書、営業許可証、防火対象物使用開始届出書など）

・休業の状況が分かる書類

（期間中休業している旨のチラシや貼紙等を貼り出している状況写真など）

・振込先が分かる書類の写し（貯金通帳など）

・その他市長が必要と認める書類

申請額 金１００，０００円

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義（カナ）

○○銀行 △△支店
普通

当座
12345678 チクゴ タロウ

金融機関名
記号（5桁） 番号（7桁もしくは 8桁）

預金種目 口座名義（カナ）
※通帳を開いて左上に記載されています。

ゆうちょ銀行 12345 12345678

普通

当座

貯蓄

チクゴ タロウ

筑
後

口座番号ではないので、ご注意下さい。